
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    КАРАР 
 
12 .08. 2022                                                                                      № 5 
 
«Татарстан Республикасы Тәтеш муниципаль районы Киртәле авыл җирлеге 
бюджетының Баш администраторлары исемлеген раслау турында» Тәтеш 
муниципаль районы Киртәле авыл җирлеге Башкарма комитетының 2022 елның 28 
мартындагы 4 номерлы карарына үзгәрешләр кертү хакында 
 

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 
Исполнительный комитет Киртелинского сельского поселения Тетюшского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
Внести в «Перечень источников доходов муниципального образования «Киртелинское 
сельское поселение Тетюшского муниципального района», закрепленных за главным 
администратором доходов Финансово-бюджетной палатой Тетюшского 
муниципального района Республики Татарстан» приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета Киртелинского сельского поселения Тетюшского 
муниципального района от 28.03.2022 №4 внести следующие изменения: 
 

Бүлек 
коды 

Бюджет 
классификациясе 

коды 

Бюджет классификациясе кодының 
исеме 

592 2 08 10000 10 0000 150 
Түләтүне гамәлгә ашыру өчен авыл 
җирлекләре бюджетларыннан (авыл 

җирлекләре бюджетларына) күчерүләр 

1. Әлеге карарның гамәлләре 2022 елның 1 августыннан барлыкка килгән хокук 
мөнәсәбәтләренә кагыла.а. 
 
3 . Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны Тәтеш муниципаль районы Финанс-
бюджет палатасы Рәисенә йөкләргә. 
 
Җитәкче                                                                                                       Поселкина С.В. 
 

      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ  

КИРТЕЛИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕТЮШСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ ТӘТЕШ   
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ  

КИРТӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
422387 с. Киртели  ул. 

Гагарина, 14 

  
422370 Киртәле авылы, Гагарин ур, 

14 

             тел. (84373) 5-20-28 факс 52-0-28, e-mail: Krt.Tet@tatar.ru  
                                  ОГРН 1061672059580, ИНН/КПП 1638005450/163801001 

mailto:Krt.Tet@tatar.ru

